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Bosch Otomobil Yeni Nesil Üyeleri
Automechanika Ýstanbul 2007 Fuarındaydı
Bosch Otomotiv Yeni Nesil üyeleri, 22 Nisan
tarihinde “Automechanica Ýstanbul 2007” 
fuarında bir araya geldi. Tüyap Fuar ve Kongre
Merkezi’ndeki Bosch standında buluþan 
üyeler, sektörün bu önemli fuarını gezdikten 
sonra gerçekleþtirdikleri toplantıda 2007 yılı
faaliyet planının detayları, yeni çıkacak olan 
Bosch Yeni Nesil Bülteni ve Automechanica 
fuarı ile ilgili karþılıklı görüþ alıþveriþinde
bulundular. 

“Küreselleþmenin Etkileri” 
Araþtırması Sonuçlandı
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin desteðiyle Doç. Dr.
Hasan Coþkun koordinatörlüðünde yürütülen
uygulamalı eðitim araþtırmalarından sonuncusu
Ankara’nın Hasanoðlan/Elmadað yöresinde
gerçekleþtirildi. “Küreselleþmenin Türkiye’deki
etkilerinin ve uygulamaya dayalı teknoloji bilgisine ne
oranda gereksinim duyulduðunun sorgulandıðı
araþtırmaya baþta Hasanoðlan Belediye Baþkanı
Ahmet Poyraz ve yöreyi yakından tanıyan eðitimci Ali
Kınacı olmak üzere çok sayıda kiþi destek verdi.
Araþtırma sonuçları,  düzenlenen bir panelde
paylaþıldı ve ilgili birimlere gönderildi. Panelde ayrıca
yöredeki toplumsal, kentsel, teknolojik ve eðitsel
konular da tartıþıldı. Araþtırma sonucunda, insan gücü
kaynaðının bu bölgedeki hızlı sanayileþmeyi
karþılayabilmesi için, çevredeki genç nesillerin yeni
teknolojilerin kullanıldıðı mesleki eðitim kurumlarında
eðitim alması gerektiði de belirtildi.

121 þirketten toplam 3761 kiþinin katıldıðı Avrasya Kurumsal Oyunları
2007, 25-27 Mayıs tarihleri arasında Ýstanbul'da gerçekleþti. Türkiye'de
bugüne kadar kurumlara yönelik düzenlenen en kapsamlı amatör spor
aktivitesi olan Avrasya Kurumsal Oyunları ilk gün Tepebaþı TRT Binası
önünden  baþlayıp Ýstiklal Caddesi boyunca Taksim Gezi Parkı'na
kadar devam eden yürüyüþle baþladı. Yürüyüþte Bosch da diðer
firmalar gibi bayrak, forma ve maskotlarıyla yer aldı. Bosch’un 15
sporcuyla katıldıðı yarıþmaların sonunda; Reha Noyan yüzmede 50 yaþ
üstü 200 metrede birinci; Behcet Atınç dað bisikletinde 30 yaþ üstü
üçüncü, Ozan Demirel ise masa tenisinde üçüncü oldu.
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